Директору МБОУ «СОШ №24  имени
Л.И. Малякова»  С.А. Котовой
__________________________________________,
(Ф.И.О. родителя)
проживающего (ей) по адресу:________________
__________________________________________
Телефон:__________________________________
Адрес электронной почты____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять документы на участие в индивидуальном отборе  моего (сына/дочери) ________________________________________________________________________________
           фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка
в 5 У класс для углубленного изучения математики и информатики или иностранных языков
                                                                              (нужное подчеркнуть)
[bookmark: _GoBack]в  МБОУ «СОШ №24 имени Л.И. Малякова» в 2020-2021 учебном году.

	К заявлению прилагаю: _____________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Даю своё согласие на участие в конкурсных мероприятиях, предусмотренных Временным порядком  индивидуального отбора обучающихся для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения  в МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа №24 имени Л.И. Малякова».
______________________   ____________________
                                                                  подпись                                    расшифровка
	С Временным порядком  индивидуального отбора обучающихся для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения  в МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа №24 имени Л.И. Малякова» ознакомлен (а).
______________________   ____________________
                                                              подпись                                    расшифровка
 	За предоставленную информацию несу ответственность.
_____________________   ____________________
                                                                  подпись                                    расшифровка
С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами и  другими документами, регламентирующими организацию  образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,  ознакомлен (а).
______________________   ____________________
                                                                  подпись                                    расшифровка
Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах, и необходимых при оформлении документов для индивидуального отбора обучающихся для основного  общего образования  с углубленным изучением отдельных учебных предметов в МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа №24 имени Л.И. Малякова».
______________________   ____________________
                                                                  подпись                                    расшифровка

Подпись __________________________
«_____» ____________________ 20___ г.